

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Rekonstrukce stupňů na fotbalovém stadionu v Humpolci - I.etapa**

Objednatel: Město Humpolec

Zhotovitel:

Místo: ul. Okružní

Zpracoval:

Datum: 23.04.2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	ZRN	HZS
ZL	Změnové listy	202 837,34	0,00	0,00	202 837,34	198 222,34	4615,00
01	Změnový list č.1	142 896,26	0,00	0,00	142 896,26	138 281,26	4615,00
02	Změnový list č.2	59 941,08	0,00	0,00	59 941,08	59 941,08	0,00
Celkem		202 837,34	0,00	0,00	202 837,34	198 222,34	4 615,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce stupňů na fotbalovém stadionu v Humpolci - I.etapa
Objekt: Změnové listy
Část: Změnový list č.1

Objednatel: Město Humpolec
Zhotovitel:
Místo: ul. Okružní

Zpracoval:
Datum: 23. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSVPráce a dodávky HSV151 059,26

1Zemní práce25 313,25

1	221	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	24,000	116,00	2 784,00
16*0,75*2					24,000		
2	001	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	6,400	1 060,00	6 784,00
16*0,5*0,8					6,400		
3	001	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	7,680	1 510,00	11 596,80
16*0,6*0,8					7,680		
4	R	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	14,080	200,00	2 816,00
7,68+6,4					14,080		
5	R	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,080	56,00	788,48
6	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	14,080	28,00	394,24
7		00572410	osivo směs travní parková	kg	-2,825	102,00	-288,15
-113*0,025 "Přepočtené koeficientem množství					-2,825		
Součet					-2,825		
8	005	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	2,825	155,00	437,88
113*0,025 "Přepočtené koeficientem množství					2,825		
Součet					2,825		

2Zakládání59 798,80

9	R	274125R04	D + M ŽB prefa základová patka	kus	2,000	14 885,00	29 770,00
10	011	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	7,680	3 910,00	30 028,80
16*0,6*0,8					7,680		

3Svislé a kompletní konstrukce50 145,60

11	011	311113134	Nadzákladové zdi z betonových tvárcí ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm	m2	16,000	1 920,00	30 720,00
16*1					16,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce stupňů na fotbalovém stadionu v Humpolci - I.etapa
Objekt: Změnové listy
Část: Změnový list č.1

Objednatel: Město Humpolec
Zhotovitel:
Místo: ul. Okružní

Zpracoval:
Datum: 23. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	R	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,192	42 000,00	8 064,00
			16*0,3*0,04		0,192		
			směrné množství 40kg/m3				
			Součet		0,192		
13	231	348272515	Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdíva 295 mm	m	16,000	710,10	11 361,60
			16		16,000		
997 Přesun sutě							3 411,29
14	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,120	320,00	1 958,40
15	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,120	167,40	1 024,49
16	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	61,200	7,00	428,40
			6,12 * 10		61,200		
17	R	neoceňujte	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01- ZAJISTÍ ZADAVATEL	neoceňujte	0,000	0,00	0,00
998 Přesun hmot							12 390,32
18	R	998152111	dílčů železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	29,713	417,00	12 390,32
PSV Práce a dodávky PSV							-12 778,00
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-12 778,00
19	R	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	-287,760	15,00	-4 316,40
			-(1,2*0,8*4+1,2*1,2)*27"patky		-142,560		
			-(0,4*2+0,6)*5,5*12"schodišťové trámce		-92,400		
			-0,4*66*2"základové prahy		-52,800		
			Součet		-287,760		
20		11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	-0,112	88 950,00	-9 962,40
			-287,76*0,00039 "Přepočtené koeficientem množství		-0,112		
			Součet		-0,112		
21	R	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	16,000	93,80	1 500,80
			16*1		16,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce stupňů na fotbalovém stadionu v Humpolci - I.etapa
Objekt: Změnové listy
Část: Změnový list č.1

Objednatel: Město Humpolec
Zhotovitel:
Místo: ul. Okružní

Zpracoval:
Datum: 23. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HVS			Hodinové zúčtovací sazby - přeložení kabelů				4 615,00
22	HVS	HVS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	5,000	413,00	2 065,00
23	HVS	HVS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	5,000	510,00	2 550,00
			Celkem				142 896,26

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce stupňů na fotbalovém stadionu v Humpolci - I.etapa
Objekt: Změnové listy
Část: Změnový list č.2

Objednatel: Město Humpolec
Zhotovitel:
Místo: ul. Okružní

Zpracoval:
Datum: 23. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSVPráce a dodávky HSV56 419,08

1Zemní práce33 679,48

1	R	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-160,300	200,00	-32 060,00
-95,5-64,8				-160,300			
2	001	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	95,500	212,00	20 246,00
3	001	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	64,800	304,00	19 699,20
4	001	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	648,000	23,10	14 968,80
64,8*10				648,000			
5	001	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	123,100	220,00	27 082,00
6	R	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-129,020	126,00	-16 256,52
(286,529-64,8-95,5)-255,249				-129,020			
Součet				-129,020			

5Komunikace pozemní-7 905,25

7		59246004	dlažba plošná betonová terasová hladká 600x600x60mm	m2	-25,750	696,00	-17 922,00
8	592	59245015	dlažba zámková betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	25,750	389,00	10 016,75

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní23 985,12

9	012	624631222	Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem silikonovým, šířky spáry přes 15 do 20 mm	m	85,600	216,00	18 489,60
(2,8+5,76)*10				85,600			
10	012	624631411	Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců vyplnění spáry těsnicím provazcem z pěnového polyetylénu, šířky do 20 mm	m	85,600	33,60	2 876,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce stupňů na fotbalovém stadionu v Humpolci - I.etapa
Objekt: Změnové listy
Část: Změnový list č.2

Objednatel: Město Humpolec
Zhotovitel:
Místo: ul. Okružní

Zpracoval:
Datum: 23. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11	783	783000121	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků oplepením páskou nebo fólií	m	171,200	15,30	2 619,36
2*85,6					171,200		
8 Trubní vedení							7 513,65
12	R	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	4,500	340,90	1 534,05
3,5+1					4,500		
13	271	895941301	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem	kus	2,000	1 230,00	2 460,00
14	592	59224496	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm 450/250x50mm	kus	2,000	531,00	1 062,00
15	271	452386111	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	3,000	608,00	1 824,00
16	271	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,360	1 760,00	633,60
4,5*0,2*0,4					0,360		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-1 346,40
17		59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	-24,480	206,00	-5 042,88
18	592	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	24,480	151,00	3 696,48
998 Přesun hmot							492,48
19	R	998152111	dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	1,181	417,00	492,48
M Práce a dodávky M							3 522,00
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							3 522,00
20	946	460791112	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	40,000	51,30	2 052,00
21	345	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 32/40mm	m	42,000	35,00	1 470,00
40 * 1,05					42,000		
Celkem							59 941,08